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13 marca 2019

Samorząd – to my, wszyscy mieszkańcy. Spotkanie z
kieleckimi seniorami

Pod hasłem „Samorząd – to my, wszyscy mieszkańcy” w tym roku odbywać się będą
lekcje o samorządzie, organizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Dzisiaj zasady funkcjonowania, podział i kompetencje
poszczególnych szczebli samorządu terytorialnego w Polsce poznali członkowie
Klubu Seniora przy ul. Św. Stanisława Kostki w Kielcach.

„Lekcje o samorządzie” to cykl spotkań z uczniami oraz mieszkańcami województwa
świętokrzyskiego. Zajęcia mają przybliżać strukturę, kompetencje i zakres spraw
załatwianych w poszczególnych urzędach administracji samorządowej. Są również promocją
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działań Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Zarządu Województwa i Urzędu
Marszałkowskiego.

Pierwsza w tym roku lekcja o samorządzie spotkała się z dużym zainteresowaniem seniorów.
Członkowie Klubu Seniora przy ul. Św. Stanisława Kostki w Kielcach aktywnie uczestniczyli
w dyskusji na temat samorządności. – Cieszymy się, że jako klub seniora mogliśmy wciąć
udział w tego typu wydarzeniu. Na co dzień staramy się obserwować zmiany zachodzące w
przestrzeni publicznej i administracji, mamy dostęp do wielu źródeł informacji, ale mimo to
nie wiemy wszystkiego. Wciąż uczymy się nowych rzeczy. To właśnie podczas takich
spotkań, gdzie mamy bezpośredni kontakt z urzędnikiem, ale w przyjaznej, luźnej
atmosferze poszerzamy naszą wiedzę.  Często pytamy o kwestie dotyczące bardzo
podstawowych spraw ale niezwykle ważnych i przydatnych w codziennym życiu – mówiła
Weronika Magdziarz, przewodnicząca klubu.

Najważniejsze aspekty działania samorządu przedstawił Marek Jarco, który w przystępny
sposób przybliżył jego zadania, kompetencje i strukturę. Przy pomocy ciekawych przykładów
omówił m.in. rolę Zarządu i Sejmiku województwa oraz scharakteryzował pracę urzędów.
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